
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015     № 188

О внесении изменений в Постановление
Администрации городского поселения 
Гаврилов-Ям от 20.01.2012г. № 21
«Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на строительство объектов»

Руководствуясь  ст.  27  Устава  городского  поселения  Гаврилов  –  Ям,  на
основании Протеста прокуратуры №7.2-2015 от 24.12.2014г.,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующее  изменение  в  приложение  1  постановления
Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  20.01.2012  №  21  «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги «Выдача разрешений на строительство объектов»:

1.1  В  приложении  1  пунктах  2.5.1.1,  2.5.2.1.  слова  "могут  быть"  заменить
словами "должны быть".

2.  Настоящее  постановление  опубликовать   в  районной  массовой   газете
"Гаврилов-Ямский вестник" и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин 


